
 7.10.2010  - 1.KOLO

    4.zápas 14.45/Meteníci Likavka dievčatá- SOSŠP dievčatá

 4.11.2010 - 2. KOLO

  5.zápas -15.20/ ZŠ s MŠ L. Osada - Meteníci Likavka

2.12.2010 - 3. KOLO

  5.zápas 15.20/ ZŠ s MŠ L. Osada - ZŠ Dončova

13.1. 2011 - 4. KOLO

  5.zápas 15.20/ ZŠ s MŠ L. Osada - Gymnázium ŠM

  9.zápas 17.40/ Meteníci Likavka - ZŠ Sládkovičova

10.zápas 18.15/ ZŠ sv. Vincenta - ZŠ Zarevúca st.žiaci

  1.zápas - 13.00/ Gymnázium ŠM - Gymnázium A.H.

  2.zápas - 13.35/ SOSŠP - Meteníci Likavka

  8.zápas 17.05/ ZŠ Zarevúca ml.žiaci - ZŠ Zarevúca st.ž.

  7.zápas 16.30/ ZŠ Dončova - ZŠ Klačno

  4.zápas - 14.45/  SOŠP - SOSŠ

  6.zápas 15.55/ Meteníci Likavka - ZŠ Zarevúca st.ž.

    1.zápas - 13.00/ SOSŠP - Gymnázium ŠM

    2.zápas - 13.35/ Meteníci Likavka - SOŠP

    3.zápas - 14.10/ Obchodná akadémia - Gymnázium A.H.

    5.zápas 15.20/ ZŠ Zarevúca st.ž. - ZŠ s MŠ L. Osada

    7.zápas 16.30/ Gymnázium ŠM - ZŠ Sládkovičova

    8.zápas 17.05/ ZŠ Zarevúca ml.žiaci - ZŠ Klačno

    9.zápas 17.40/ ZŠ Zarevúca  st.žiaci – ZŠ Sládkovičova

    6.zápas 15.55/ Meteníci Likavka - ZŠ Dončova

  4.zápas - 14.45/ Meteníci Likavka - Gymnázium ŠM

  6.zápas 15.55/ ZŠ Dončova - ZŠ Zarevúca st.ž.

  6.zápas 15.55/ ZŠ Zarevúca st.ž. - SOSŠP dievčatá

  7.zápas 16.30/ Gymnázium ŠM - SOSŠP dievčatá

  8.zápas 17.05/ ZŠ Zarevúca ml.žiaci - Meteníci Likavka dievčatá

  9.zápas 17.40/ ZŠ Klačno - ZŠ Sládkovičova

10.zápas 18.15/ ZŠ sv. Vincenta - Meteníci Likavka dievčatá

  7.zápas 16.30/ ZŠ Zarevúca ml.žiaci  - ZŠ Sládkovičova

  3.zápas - 14.10/ SOŠP - Obchodná akadémia

  2.zápas - 13.35/ SOSŠP - Gymnázium A.H.

  1.zápas - 13.00/ SOSŠP - Obchodná akadémia

  2.zápas - 13.35/  SOŠP - Gymnázium A.H.
  3.zápas - 14.10/ Gymnázium ŠM -Obchodná akadémia

  4.zápas - 14.45 Meteníci Likavka - Obchodná akadémia

  3.zápas - 14.10/ Gymnázium ŠM - SOŠP

  1.zápas - 13.00/ Meteníci Likavka - Gymnázium A.H.

  8.zápas 17.05/ ZŠ Klačno - SOSŠP dievčatá

  9.zápas 17.40/ Meteníci Likavka dievčatá - Gymnázium ŠM

10.zápas 18.15/ ZŠ sv. Vincenta - SOSŠP dievčatá



3.2.2011 - 5. KOLO

  5.zápas 15.20/ Meteníci Likavka - ZŠ Zarevúca ml.žiaci

3.3.2011 - 6. KOLO

  6.zápas 15.55/ Meteníci Likavka - ZŠ Klačno

7.4.2011 - 7. KOLO

  6.zápas 15.55/ Meteníci Likavka - Meteníci Likavka dievčatá

5.5.2011 - 8. KOLO

  6.zápas 15.55/ Meteníci Likavka - SOSŠP dievčatá

   3.zápas - 14.10/ Obchodná akadémia - Gymnázium A.H.

   1.zápas - 13.00/ SOSŠP - Gymnázium ŠM

  8.zápas 17.05/ Gymnázium ŠM  - ZŠ Klačno

  2.zápas - 13.35/ SOSŠP - Meteníci Likavka

  9.zápas 17.40/ Meteníci Likavka dievčatá - ZŠ Sládkovičova

10.zápas 18.15/ ZŠ sv. Vincenta - ZŠ Zarevúca ml.žiaci

  1.zápas - 13.00/ Gymnázium ŠM - Gymnázium A.H.

  3.zápas - 14.10/ SOŠP - Obchodná akadémia

  4.zápas - 14.45/ Meteníci Likavka dievčatá - ZŠ Klačno

  6.zápas 15.55/ ZŠ Dončova - ZŠ Sládkovičova

  7.zápas 16.30/ Gymnázium ŠM - ZŠ Zarevúca st.ž.

  8.zápas 17.05/ ZŠ Zarevúca ml.žiaci - SOSŠP dievčatá

  5.zápas - 15.20/ ZŠ s MŠ L. Osada - ZŠ Klačno

  4.zápas - 14.45/ Meteníci Likavka - Gymnázium ŠM

  5.zápas - 15.20/ ZŠ s MŠ L. Osada - ZŠ Zarevúca ml.žiaci

  7.zápas 16.30/ ZŠ Dončova - ZŠ Zarevúca ml.žiaci

10.zápas 18.15/ ZŠ sv.Vincenta - Meteníci Likavka

  3.zápas - 14.10/ SOŠP - SOSŠP

  1.zápas - 13.00/ SOŠP - Gymnázium A.H.

  2.zápas - 13.35/  - SOSŠP - Obchodná akadémia

  4.zápas - 14.45/  Gymnázium ŠM -Obchodná akadémia

  5.zápas - 15.20 ZŠ s MŠ L. Osada - Meteníci Likavka dievčatá

  1.zápas - 13.00/ Meteníci Likavka - Gymnázium A.H.

  3.zápas - 14.10/ Gymnázium ŠM - SOŠP

   2.zápas - 13.35/ Meteníci Likavka - SOŠP

10.zápas 18.15/ Meteníci Likavka dievčatá - ZŠ Zarevúca st.ž.

  9.zápas 17.40/ ZŠ Sládkovičova - SOSŠP dievčatá

10.zápas 18.15 /ZŠ sv.Vincenta - ZŠ Sládkovičova

  2.zápas - 13.35/ SOSŠP - Gymnázium A.H.

  7.zápas 16.30/ ZŠ Dončova - Meteníci Likavka dievčatá

  8.zápas 17.05/ ZŠ s MŠ L. Osada - ZŠ Sládkovičova

  7.zápas 16.30/ ZŠ Dončova - SOSŠP dievčatá

  8.zápas 17.05/ Gymnázium ŠM - ZŠ Zarevúca ml.žiaci

  9.zápas 17.40/ ZŠ Dončova - ZŠ sv.Vincenta

  9.zápas 17.40/ Meteníci Likavka – Gymnázium ŠM

  4.zápas - 14.45/ Meteníci Likavka - Obchodná akadémia



2.6.2011 - 9. KOLO

  3.zápas - 14.10/ ZŠ sv.Vincenta - Gymnázium ŠM

  6.zápas 15.55/ ZŠ sv.Vincenta - ZŠ Kľačno

 

  4.zápas - 14.45/  ZŠ s MŠ L. Osada - ZŠ sv.Vincenta

  5.zápas - 15.20 / ZŠ Dončova - Gymnázium ŠM

VYHODNOTENIE CELOROČNEJ LIGY A VYHLÁSENIE VÍŤAZOV ZŠ - SŠ  (D-CH) 16.30 hod.

  1.zápas - 13.00/ ZŠ Klačno - ZŠ Zarevúca st.ž.
  2.zápas - 13.35/ ZŠ s MŠ L. Osada - SOSŠP dievčatá


